N°024/AONO/HGOPED/DG/CIPM/2023 DU 09 AOUT 2023 POUR LA FOURNITURE ET INSTALLATION DES
EQUIPEMENTS MEDICAUX DE DIVERS SERVICES A L’HOPITAL GYNÉCO-OBSTÉTRIQUE ET PEDIATRIQUE DE
DOUALA (HGOPED).FINANCEMENT : BUDGET HGOPED 2023DURÉE D’EXÉCUTION DES PRESTATIONS : 60
(SOIXANTE) JOURS MONTANT PRÉVISIONNEL 92 850 000COÛT D’ACHAT DU DAO 81 250 (QUATRE-VINGT-UN MILLE
DEUX CENT CINQUANTE) FCFA À VERSER DANS LE COMPTE CAS ARMPOBJET : - MODIFICATION DU MONTANT
PREVISIONNEL- MODIFICATION DES DESIGNATIONS, DU MONTANT PREVISIONNEL ET DU MONTANT DE LA
CAUTION DE SOUMISSION DU LOT N°2 (EQUIPEMENTS D’ORL)- MODIFICATION DES DESIGNATIONS, DU MONTANT

[...]

N°024/AONO/HGOPED/DG/CIPM/2023 DU 09 AOUT 2023 POUR LA FOURNITURE ET INSTALLATION DES

EQUIPEMENTS MEDICAUX DE DIVERS SERVICES A L’HOPITAL GYNÉCO-OBSTÉTRIQUE ET
PEDIATRIQUE DE DOUALA (HGOPED).FINANCEMENT : BUDGET HGOPED 2023DURÉE D’EXÉCUTION
DES PRESTATIONS : 60 (SOIXANTE) JOURS MONTANT PRÉVISIONNEL 92 850 000COÛT D’ACHAT DU
DAO 81 250 (QUATRE-VINGT-UN MILLE DEUX CENT CINQUANTE) FCFA À VERSER DANS LE COMPTE

CAS ARMPOBJET : - MODIFICATION DU MONTANT PREVISIONNEL- MODIFICATION DES
DESIGNATIONS, DU MONTANT PREVISIONNEL ET DU MONTANT DE LA CAUTION DE SOUMISSION DU

LOT N°2 (EQUIPEMENTS D’ORL)- MODIFICATION DES DESIGNATIONS, DU MONTANT PREVISIONNEL ET

[...]

Télécharger la piece d'origine   Affichage Web 

Le Président du Conseil Economique et Social communique :
L’Entreprise SGC SARL BP 14 038 Yaoundé, tél : 677 939 900, est attributaire du marché relatif à l’Appel d’Offres
National Ouvert susmentionné, pour un montant TTC de FCFA Un Milliard Sept Cent Deux Millions Trois Cent
Quatre-Vingt-Sept Mille Six Cent Trente-Neuf (1 702 387 639) et un délai d’exécution des prestations de douze (12)
mois.
Cette Entreprise est invitée à se présenter au Secrétariat Général du Conseil Economique et Social pour finalisation du
marché correspondant.
Les soumissionnaires n’ayant pas été retenus sont invités à passer sous quinzaine retirer leurs Offres au Secrétariat